平成27年1月8日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 大野 利美知

（東証第二部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

中期経営計画の変更に関するお知らせ

本日付け「業績予想の修正に関するお知らせ」にて別途、公表いたしました業績予想の修正に伴い、平成 26

年７月15日付け「中期経営計画の更新について」で公表いたしました「経営数値の目標」を下記のとおり変更
いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 変更の内容

経営数値の目標（連結ベース）
 【変更前】                  【変更後】

売上高  ： 395 億円       売上高  ： 396 億円
経常利益 ：  8 億円       経常利益 ：  10 億円

２． 変更の理由

現行の中期経営計画は平成 27 年５月期を最終年度とするものであり、「経営数値の目標」は同期
の業績予想と一致させておりますが、本日付け「業績予想の修正に関するお知らせ」で公表いたし
ましたとおり、平成 27 年５月期の業績予想を修正いたしましたので、合わせて中期経営計画にお
ける「経営数値の目標」を上記のとおり変更いたします。
なお、「経営数値の目標」以外の項目につきましては、平成 26 年７月 15 日に公表した中期経営

計画の内容から変更はございません。

以 上